
Berings Murer- og Tømrerforretning ApS

CVR-nr.: 36685816

Hønebjergvej 21
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2025

Kristian Bering
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Berings Murer- og Tømrerforretning ApS
Hønebjergvej 21
8543 Hornslet
e-mailadresse: beringsmurerforretning@gmail.com
CVR-nr.: 36685816
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med murer- og tømrerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 82.719, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 192.563. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.320.280	1.139.659
Personaleomkostninger		-1.210.355	-1.123.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.675	-5.675
Resultat af ordinær primær drift		104.250	10.424
Andre finansielle indtægter		1.878	0
Øvrige finansielle omkostninger		-28	-4.607
Ordinært resultat før skat		106.100	5.817
Skat af årets resultat		-23.381	-1.551
Årets resultat		82.719	4.266
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Overført resultat		15.219	4.266
I alt		82.719	4.266

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.698	36.373
Materielle anlægsaktiver i alt		30.698	36.373
Anlægsaktiver i alt		30.698	36.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.481	109.435
Tilgodehavende skat		0	6.300
Andre tilgodehavender		0	40.323
Periodeafgrænsningsposter		44.497	2.167
Tilgodehavender i alt		405.978	158.225
Likvide beholdninger		364.092	495.033
Omsætningsaktiver i alt		770.070	653.258
AKTIVER I ALT		800.768	689.631

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		75.063	59.844
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		192.563	109.844
Hensættelse til udskudt skat		6.754	4.702
Hensatte forpligtelser i alt		6.754	4.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.232	151.309
Skyldig selskabsskat		19.248	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.709	412.736
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.262	11.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		601.451	575.085
Gældsforpligtelser i alt		601.451	575.085
PASSIVER I ALT		800.768	689.631

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

2